zawarcie umowy ustanowienia i przeniesienia prawa odrębnej własności
lokalu mieszkalnego położonego w Poznaniu: os. Oświecenia 62/100

pow. użytkowa 49,40 m2 (2 pokoje, kuchnia, łazienka z WC, korytarz, balkon);
XIII piętro, w budynku XVI piętrowym;
lokal do remontu.

Cena wywołania: 380 000,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych
 00/100)

Termin wpłaty ceny oferowanej – 30 dni (liczonych od kolejnego dnia, po otrzymaniu
pisemnego powiadomienia Spółdzielni, o wygraniu przetargu).

Wadium – równowartość 10% ceny wywołania, przelewem na rachunek bankowy
Spółdzielni – potwierdzenie wpłaty należy załączyć do oferty.